

**Langkjær Invest A/S**  
Møllevvej 14, 7323 Give

CVR-nr. 20 05 20 82

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Invest A/S Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 20 05 20 82 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jan Langkjær Tobias Ringsted Langkjær Lisbeth Dupont Langkjær
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Skala Ejendomme A/S, Give Billund Invest ApS, Give Langkjær Ejendomme ApS, Give Concept Ejendomme ApS, Give Langkjær Byg ApS, Give J K C Byg ApS, Give
<b>Kapitalinteresse</b>	Rævehøjen ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.361 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.361.300</b>	<b>754.863</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.784	-63.934
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.302.516</b>	<b>690.929</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-626.179	-894.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.116	343.598
Andre finansielle indtægter	6.439	315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.830	-303.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.797.062</b>	<b>-163.971</b>
Skat af årets resultat	-462.816	-108.304
<b>Årets resultat</b>	<b>2.334.246</b>	<b>-272.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.334.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.334.246</b>	<b>-272.275</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.950.505	4.700.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.950.505</u>	<u>4.700.057</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.693.036	8.566.477
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.693.036</u>	<u>8.566.477</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.643.541</u></b>	<b><u>13.266.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250.873	7.730.256
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	199.677
Andre tilgodehavender	<u>126.645</u>	<u>31.007</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.391.518</u>	<u>7.960.940</u>
Likvide beholdninger	<u>38.630</u>	<u>9.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.430.148</u></b>	<b><u>7.970.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.073.689</u></b>	<b><u>21.236.738</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.566.046	6.231.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.066.046</u></b>	<b><u>6.731.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.531.169	3.127.435
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.531.169</u>	<u>3.127.435</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	194.538	259.626
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.997	39.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.344	314.708
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	462.816	411.213
Anden gæld	10.366.779	10.343.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.476.474</u>	<u>11.377.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.007.643</u></b>	<b><u>14.504.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.073.689</u></b>	<b><u>21.236.738</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	6.504.075	7.004.075
Årets overførte resultat	0	-272.275	-272.275
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	6.231.800	6.731.800
Årets overførte resultat	0	2.334.246	2.334.246
	<b>500.000</b>	<b>8.566.046</b>	<b>9.066.046</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.145	0
Andre finansielle omkostninger	<u>178.685</u>	<u>303.984</u>
	<b><u>194.830</u></b>	<b><u>303.984</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.725.707	3.387.061
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-194.538</u>	<u>-259.626</u>
	<b><u>2.531.169</u></b>	<b><u>3.127.435</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-1.705.121</u>	<u>2.078.292</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025 på 5.950 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.387 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebreve for 2.726 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Der er ikke gæld til pengeinstitut.</p>		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

Kautionsforpligtelser:

Langkjær Invest A/S har stillet ubegrænset kaution for datterselskaberne Skala Ejendomme A/S', J K C Byg ApS', Langkjær Ejendomme ApS', Langkjær Byg ApS' samt Concept Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut. Datterselskabernes gæld til pengeinstitut udgør 0 t.kr. pr. 30. september 2025.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM TL Holding ApS, CVR-nr. 30733525, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.